COMISION MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE LEON GUANAJUATO

Estado de Actividades

Del 01 de Enero al 30 De Septiembre 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

e

2018 2017

43,130,050.49

629,210.13
185,476.25
42,315,364.11

35,011,205.13
833,450.00
34,177,755.13
$0.00

78,141,255.62

59,095,596.23
37,417,749 62

5,560,685.10
16,117 181.81
15,051,798.20

15,051,798.20

889,445.22
893,637.53

-4092 31

75,036,839.65

3,104,415.97

53,850,704.94

615,946.73
150,934.08
53,083,824.13

26,638,038.60
1,693,012.30
25,045,026.30
$0.00

80,488,743.54

72,514,414.80
46,671,696.97
8,470,077.01
17,372,640.82
4,822,859.81

4,822,859.81

1,072,741.85
1,059,678.81

13,063.04

78,410,016.46

2,078,727.08

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados F/nan¢feros y s>\
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. son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

. " . 9 = 1
NE A Lo L;/'/rtﬂ /:‘5'*2\1/’
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C.P. Me de los Angeles Ramirez Vazquez




